
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/777/

Código da publicação: 777

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 22:25:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo/Ano: 3479/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA CONCRETO USINADO, PARA MANUTENÇÃO,
CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS E DE DOMÍNIO PÚBLICO,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO”.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA CONCRETO USINADO, PARA MANUTENÇÃO,
CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS E DE DOMÍNIO PÚBLICO,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

27/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/777/pstrongregistro-de-precos-para-concreto-usinadonbsppara-manutencao-construcao-reforma-e-ampliacao-de-bens-proprios-e-de-dominio-publico-para-atender-as-demandas-do-municipiostrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac10fd5bea6da43dad5c05c025645c48.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00090bb2a8a1427be849ad17d0a2b13b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DAPARE CONCRETO E... 3479 40 18/12/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3479 40 Pregão Eletrônico 15/12/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4062a0dfcdcace6f0b2c7d227a4dbf8b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/beca0fd38f72e8f39b622e9754641363.pdf

